

**GMINA UNIEJÓW**

99-210 Uniejów, ul. Bł. Bogumiła 13, tel./fax : (063) 288 -81-92
e-mail: urząd@uniejow.pl , www.uniejow.pl

Uniejów, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Znak postępowania: **ZP.271.3.2025 AA**

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ Nr 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji w ramach zadania pn.: **Zakupy pomocy dydaktycznych i wyposażenia w ramach dwóch projektów: „Radosne przedszkolaki w dwóch placówkach w Gminie Uniejów” oraz „Nowoczesne Przedszkole w Uniejowie”, w podziale na części.**

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „Ustawą” - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu:.

Pytanie:

Cz 2a

Poz 1

Czy Zamawiający zaakceptuje szafkę na cokole

Szafka wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy, przeznaczona do przechowywania 10 zestawów klocków w plastikowych pojemnikach

- 10 zestawów klocków w komplecie (dołączanych losowo)
- wym. 46,7 x 31,5 x 84 cm

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje szafkę na cokole o wskazanych parametrach.

Pytanie:

Poz 4

Czy zamawiający zaakceptuje Kuchenkę Hani

- wys. blatu 50,5 cm
- wym. 53 x 33,2 x 68,6 cm

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaakceptuje Kuchenkę Hani o podanych wymiarach.

**GMINA UNIEJÓW**

99-210 Uniejów, ul. Bł. Bogumiła 13, tel./fax : (063) 288 -81-92
e-mail: urząd@uniejow.pl , www.uniejow.pl

Pytanie:

Pozycja 24

Czy zamawiający dopuści tablicę o wymiarach 100 x 150 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści tablicę o wymiarach 100 x 150 cm.

Pytanie:

Pozycja 25

Czy zamawiający dopuści tablicę w ramie drewnianej?

Wszystkie pozostałe parametry są zgodne z OPZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści tablicę w ramie drewnianej, jeśli pozostałe parametry są zgodne z OPZ.

Pytanie:

Cz 2b

Poz 3 – Czy Zamawiający zaakceptuje Kurtyne światłowodową

Możliwa zmiana kolorów. Światłowody mają osłonę PVC. Należy zamocować do sufitu

- aluminiowy stelaż o dł. 100 cm z linkami o dł. 1 m (brak regulacji)
- 100 wiązek
- dł. 2 m

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje Kurtynę światłowodową z możliwością zmiany kolorów, która nie będzie zamontowana do sufitu, opcja ze stelażem.

Pytanie:

Poz 4

Z informacji uzyskanych od Producenta czas realizacji jest wydłużony do 8 tygodni. Z uwagi na powyższe wnosimy o zmianę terminu realizacji dla tej pozycji do 60 dni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji części nr 1 i 2 do 60 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie:

Poz 13

W nazwie jest informacja. Że basen powinien być podświetlany, w opisie nie ma takiego zapisu , prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga żeby basen z poz 13 był podświetlany?

**GMINA UNIEJÓW**

99-210 Uniejów, ul. Bł. Bogumiła 13, tel./fax : (063) 288 -81-92
e-mail: urząd@uniejow.pl , www.uniejow.pl

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że basen ma być podświetlany – zgodnie z nazwą i uzupełnionym opisem OPZ.

Poz. 13 ma prawidłową nazwę „Suchy basen, podświetlany”, a treść OPZ powinna brzmieć jak poniżej: Suchy basen z piłeczkami. Basen wykonany z twardej pianki obszytej trwałą kolorową tkaniną typu PCV lub podobnej. W zestawie około 3000 sztuk piłeczek. Przybliżone wymiary zewnętrzne basenu 200x200x60 cm. Basen wyposażony w podświetlenie typu LED zamocowane w podłodze.

Pytanie:

Pozycja 15

Czy zamawiający zgodzi się na schody ze zjeżdżalnią o wymiarach 210 x 87,5 x 60 cm?

Pasują one wymiarami do basenów ujętych w poprzednich pozycjach.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje schody ze zjeżdżalnią o wymiarach 210x87,5 x 60 cm.

Oferenci zobowiązani są uwzględnić powyższe odpowiedzi Zamawiającego podczas sporządzania ofert.

Burmistrz

Józef Kaczmarek